[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ КЛЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от  23.11.2020 г.  № 70

Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Кленовского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 N 89-ФЗ "Об отходах производства и потребления", Постановлением Правительства РФ от 31.08.2018 N 1039 "Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра", Уставом Кленовского сельского поселения, Решением Совета депутатов Кленовского сельского поселения от 13.06.2019 № 8/2 "Об утверждении Правил благоустройства территории Кленовского сельского поселения",
постановляю:

1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Кленовского сельского поселения (приложение N 1)

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Кленовского

сельского поселения

                   Д.М. Дулимов
Приложение N 1

Реестр
мест (площадок) накопления ТКО на территории Кленовского сельского поселения
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО (сведения об используемом покрытии, площади, объем контейнеров)
	Установлено
	Планируется к установке
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО (наименование юр.лица, ОГРН)
	Данные об источниках образования ТКО, которые складируются в местах (на площадках) накопления ТКО
	Выкатные/ отдельно стоящие

	Кол-во контейнеров
	Кол-во бункеров
	Кол-во контейнеров
	Кол-во бункеров

	с. Федоровка, ул. Зеленая, (широта 51.093073, долгота  44.300748)
	бетон, 2,25 м2., 1,1 м3
	1
	0
	0
	0
	Администрация Кленовского сельского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области, 1053478209

	частный сектор
	Выкатные

	с. Федоровка, ул. Зеленая, ( широта 51.091768, долгота 44.295086)
	бетон, 2,25 м2., 1,1 м3
	1
	0
	0
	0
	Администрация Кленовского сельского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области, 1053478209
	частный сектор
	Выкатные

	с. Федоровка, ул. Зеленая, ( широта 51.091054, долгота 44.294276)
	бетон, 2,25 м2., 1,1 м3
	1
	0
	0
	0
	Администрация Кленовского сельского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области, 1053478209
	частный сектор
	Выкатные

	с. Федоровка, ул. Зеленая ( широта 51.090331, долгота 44.293403)
	бетон, 2,25 м2., 1,1 м3
	1
	0
	0
	0
	Администрация Кленовского сельского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области, 1053478209
	частный сектор
	Выкатные

	с. Романовка, ул. Степная (широта 51.055264, долгота 44.171665)
	бетон, 2,25 м2., 1,1 м3
	1
	0
	0
	0
	Администрация Кленовского сельского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области, 1053478209
	частный сектор
	Выкатные

	с. Романовка, ул. Степная ( широта 51.054837, долгота 44.170299)
	бетон, 2,25 м2., 1,1 м3
	1
	0
	0
	0
	Администрация Кленовского сельского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области, 1053478209
	частный сектор
	Выкатные

	с. Романовка, Степная ( широта 51.054325, долгота 44.164708)
	бетон, 2,25 м2., 1,1 м3
	1
	0
	0
	0
	Администрация Кленовского сельского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области, 1053478209
	частный сектор
	Выкатные

	с. Романовка, ул. Степная ( широта 51.053919, долгота 44.163557)
	бетон, 2,25 м2., 1,1 м3
	1
	0
	0
	0
	Администрация Кленовского сельского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области, 1053478209
	частный сектор
	Выкатные

	с. Бутырка, ул. Новая, ( широта 51.040874, долгота 44.293611)
	бетон, 2,25 м2., 1,1 м3
	1
	0
	0
	0
	Администрация Кленовского сельского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области, 1053478209
	частный сектор
	Выкатные

	с. Бутырка, ул. Новая( широта 51.040295, долгота 44.292583)
	бетон, 2,25 м2., 1,1 м3
	1
	0
	0
	0
	Администрация Кленовского сельского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области, 1053478209
	частный сектор
	Выкатные

	с. Бутырка, ул. Родниковая ( широта 51.035837, долгота 44.293092)
	бетон, 2,25 м2., 1,1 м3
	1
	0
	0
	0
	Администрация Кленовского сельского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области, 1053478209
	частный сектор
	Выкатные

	с. Бутырка, ул. Родниковая( широта 51.035683, долгота 44.293310)
	бетон, 2,25 м2., 1,1 м3
	1
	0
	0
	0
	Администрация Кленовского сельского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области, 1053478209
	частный сектор
	Выкатные

	с. Бутырка, ул. Родниковая( широта 51.035411, долгота 44.293697)
	бетон, 2,25 м2., 1,1 м3
	1
	0
	0
	0
	Администрация Кленовского сельского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области, 1053478209
	частный сектор
	Выкатные

	с. Бутырка, ул. Центральная ( широта 51.034695, долгота 44.293976)
	бетон, 2,25 м2., 1,1 м3
	1
	0
	0
	0
	Администрация Кленовского сельского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области, 1053478209
	частный сектор
	Выкатные

	с. Бутырка, ул. Центральная ( широта 51.033849, долгота 44.293654)
	бетон, 2,25 м2., 1,1 м3
	1
	0
	0
	0
	Администрация Кленовского сельского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области, 1053478209
	частный сектор
	Выкатные

	с. Бутырка, ул. Центральная ( широта 51.033473, долгота 44.293544)
	бетон, 2,25 м2., 1,1 м3
	1
	0
	0
	0
	Администрация Кленовского сельского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области, 1053478209
	частный сектор
	Выкатные

	с. Бутырка, ул. Центральная( широта 51.032625, долгота 44.293574)
	бетон, 2,25 м2., 1,1 м3
	1
	0
	0
	0
	Администрация Кленовского сельского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области, 1053478209
	частный сектор
	Выкатные

	с. Бутырка, ул Речная ( широта 51.033487, долгота 44.292989)
	бетон, 2,25 м2., 1,1 м3
	1
	0
	0
	0
	Администрация Кленовского сельского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области, 1053478209
	частный сектор
	Выкатные

	с. Кленовка, ул. Подколодного( широта 51.075966, долгота 44.285676)
	бетон, 2,25 м2., 1,1 м3
	1
	0
	0
	0
	Администрация Кленовского сельского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области, 1053478209
	частный сектор
	Выкатные

	с. Кленовка, ул. Подколодного( широта 51.080206, долгота 44.291066)
	бетон, 2,25 м2., 1,1 м3
	1
	0
	0
	0
	Администрация Кленовского сельского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области, 1053478209
	частный сектор
	Выкатные

	с. Кленовка, ул. Бородачева( широта 51.08.0253, долгота 44.292736)
	бетон, 2,25 м2., 1,1 м3
	1
	0
	0
	0
	Администрация Кленовского сельского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области, 1053478209
	частный сектор
	Выкатные

	с. Кленовка, ул. Бородачева ( широта 51.080615, долгота 44.292468)
	бетон, 2,25 м2., 1,1 м3
	1
	0
	0
	0
	Администрация Кленовского сельского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области, 1053478209
	частный сектор
	Выкатные

	с. Кленовка, ул. Бородачева( широта 51.081301, долгота 44.291879)
	бетон, 2,25 м2., 1,1 м3
	1
	0
	0
	0
	Администрация Кленовского сельского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области, 1053478209
	частный сектор
	Выкатные

	с. Кленовка, ул. Бородачева( широта 51.081804, долгота 44.291371)
	бетон, 2,25 м2., 1,1 м3
	1
	0
	0
	0
	Администрация Кленовского сельского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области, 1053478209
	частный сектор
	Выкатные

	с. Кленовка, ул. Бородачева( широта 51.082101, долгота 44.291193)
	бетон, 2,25 м2., 1,1 м3
	1
	0
	0
	0
	Администрация Кленовского сельского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области, 1053478209
	частный сектор
	Выкатные

	с. Кленовка, ул. Бородачева( широта 51.082353, долгота 44.291228)
	бетон, 2,25 м2., 1,1 м3
	1
	0
	0
	0
	Администрация Кленовского сельского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области, 1053478209
	частный сектор
	Выкатные

	с. Кленовка, ул. Бородачева( широта 51.082353, долгота 44.291228)
	бетон, 2,25 м2., 1,1 м3
	1
	0
	0
	0
	Администрация Кленовского сельского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области, 1053478209
	частный сектор
	Выкатные

	с. Кленовка, ул. Бородачева( широта 51.082653, долгота 44.290595)
	бетон, 2,25 м2., 1,1 м3
	1
	0
	0
	0
	Администрация Кленовского сельского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области, 1053478209
	частный сектор
	Выкатные

	с. Кленовка, ул. Продольная ( широта 51.082218, долгота 44.285662)
	бетон, 2,25 м2., 1,1 м3
	1
	0
	0
	0
	Администрация Кленовского сельского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области, 1053478209
	частный сектор
	Выкатные

	с. Кленовка, ул. Продольная( широта 51.081923, долгота 44.285492)
	бетон, 2,25 м2., 1,1 м3
	1
	0
	0
	0
	Администрация Кленовского сельского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области, 1053478209
	частный сектор
	Выкатные

	с. Кленовка, ул. Школьная( широта 51.081289, долгота 44.285409)
	бетон, 2,25 м2., 1,1 м3
	1
	0
	0
	0
	Администрация Кленовского сельского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области, 1053478209
	частный сектор
	Выкатные

	с. Кленовка, ул. Лиманская ( широта 51.081191, долгота 44.285871)
	бетон, 2,25 м2., 1,1 м3
	1
	0
	0
	0
	Администрация Кленовского сельского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области, 1053478209
	частный сектор
	Выкатные

	с. Кленовка, ул. Тополиная( широта 51.081435, долгота 44.290786)
	бетон, 2,25 м2., 1,1 м3
	1
	0
	0
	0
	Администрация Кленовского сельского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области, 1053478209
	частный сектор
	Выкатные

	с. Кленовка, ул. Тополиная( широта 51.081176, долгота 44.290533)
	бетон, 2,25 м2., 1,1 м3
	1
	0
	0
	0
	Администрация Кленовского сельского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области, 1053478209
	частный сектор
	Выкатные

	с. Кленовка, ул. Тополиная( широта 51.081176, долгота 44.290533)
	бетон, 2,25 м2., 1,1 м3
	1
	0
	0
	0
	Администрация Кленовского сельского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области, 1053478209
	частный сектор
	Выкатные

	с. Кленовка, ул. Молодежная( широта 51.081081, долгота 44.291287)
	бетон, 2,25 м2., 1,1 м3
	1
	0
	0
	0
	Администрация Кленовского сельского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области, 1053478209
	частный сектор
	Выкатные

	с. Кленовка, ул. Молодежная( широта 51.081081, долгота 44.291287)
	бетон, 2,25 м2., 1,1 м3
	1
	0
	0
	0
	Администрация Кленовского сельского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области, 1053478209
	частный сектор
	Выкатные

	с. Кленовка, ул. Лиманская( широта 51.08.0844, долгота 44.290544)
	бетон, 2,25 м2., 1,1 м3
	1
	0
	0
	0
	Администрация Кленовского сельского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области, 1053478209
	частный сектор
	Выкатные

	с. Кленовка, ул. Широкая( широта 51.080589, долгота 44.285743)
	бетон, 2,25 м2., 1,1 м3
	1
	0
	0
	0
	Администрация Кленовского сельского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области, 1053478209
	частный сектор
	Выкатные

	с. Кленовка, ул. Молодежная( широта 51.080369, долгота 44.285220)
	бетон, 2,25 м2., 1,1 м3
	1
	0
	0
	0
	Администрация Кленовского сельского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области, 1053478209
	частный сектор
	Выкатные

	с. Ершовка, ул. Школьная( широта 51.090784, долгота 44.191966)
	бетон, 2,25 м2., 1,1 м3
	1
	0
	0
	0
	Администрация Кленовского сельского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области, 1053478209
	частный сектор
	Выкатные

	с. Ершовка, ул. Школьная( широта 51.091012, долгота 44.191186)
	бетон, 2,25 м2., 1,1 м3
	1
	0
	0
	0
	Администрация Кленовского сельского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области, 1053478209
	частный сектор
	Выкатные

	с. Ершовка, ул. Центральная( широта 51.090656, долгота 44.190478)
	бетон, 2,25 м2., 1,1 м3
	1
	0
	0
	0
	Администрация Кленовского сельского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области, 1053478209
	частный сектор
	Выкатные

	с. Ершовка, ул. Садовая( широта 51.084962, долгота 44.190066)
	бетон, 2,25 м2., 1,1 м3
	1
	0
	0
	0
	Администрация Кленовского сельского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области, 1053478209
	частный сектор
	Выкатные

	с. Кленовка, ул. Продольная( широта 51.082925, долгота 44.285799)
	бетон, 2,25 м2., 1,1 м3
	1
	0
	0
	0
	Администрация Кленовского сельского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области, 1053478209
	частный сектор
	Выкатные